
1

KONFERENCE
LOBKOWICZKÝ PALÁC



2

House of Lobkowicz vám nabízí profesionální organizaci společenských akcí v prostředí historických památek, 
od svateb po obchodní setkání.  

Lobkowiczký palác na Pražském hradě jako lokalita pro vaše akce vyniká svojí exkluzivitou, bohatou historií, 
unikátní architekturou a panoramatickým výhledem.  

Náš zkušený tým pak zajistí perfektní servis a individuální přístup tak, aby akce přesně odpovídala vašim 
požadavkům.

AKCE ŠITÉ NA MÍRU 



3

KONFERENCE

FIREMNÍ MEETINGY 

SVATBY

KORPORÁTNÍ AKCE 

PRIVÁTNÍ VEČEŘE 

OSLAVY

NATÁČENÍ A FOCENÍ GALAVEČEŘE



4

LOBKOWICZKÝ PALÁC NA PRAŽSKÉM HRADĚ

Lobkowizký palác je jedinou památkou v areálu Pražského hradu v soukromém vlastnictví. Kromě jedinečného 
umístění se může tento palác z 16. století pochlubit také elegantními prostory, původními freskovými malbami 
a rozsáhlou sbírkou uměleckých děl od světově významných umělců. Nechybí však ani krásný výhled na panorama 
hlavního města. Lobkowiczký palác se tak stal jedním z nejvíce exkluzivních míst pro pořádání společenských akcí 
v Praze. 

Hlavní výhody akce v Lobkowiczkém paláci : 
· Exkluzivní lokalita na Pražském hradě 
· Historicky a architektonicky významná památka 
· Vystavená díla z Lobkowiczkých sbírek 
· Žádný hlukový limit  
· All concept venue: Kompletní zajištění akce 
(prostory, zázemí, catering, personál...) 
· Vytváření konceptů na míru 
a realizace podle vašich přání 

Restaurace
Lví Dvůr

Zlatá ulička

Opyš
+

Staré zámecké schody

Jiřská ulice

Hradčany

LOBKOWICZKÝ 
PALÁC

Katedrála sv. Víta

3. nádvoří

2. nádvoří1. nádvoří



5

KAPACITY A USPOŘÁDÁNÍ PROSTOR - KONFERENCE

Cocktail 
Welcome Drink

200 pax

Cocktail 
Welcome Drink

80 pax

Cocktail 
Welcome Drink

30 pax

Cocktail 
Welcome Drink

70 pax

Divadelní  
usazení
280 pax

Divadelní  
usazení
130 pax

Divadelní  
usazení
40 pax

Divadelní  
usazení
100 pax

Školní  
usazení
130 pax

Školní  
usazení
50 pax

Školní  
usazení
16 pax

Školní  
usazení
50 pax

MAXIMÁLNÍ KAPACITA
280 PAX

Císařský sál
max 280 pax

Balkónový sál s terasou
max 130 pax

Rokokový salonek
max 40 pax

Koncertní sál
100 pax



6

KONFERENCE

Jsme schopní pro vás připravit konferenci, ze které si 
každý návštěvník odnese nezapomenutelné zážitky. 
Zařídíme vše, od cateringu, přes zázemí pro pořadatele 
i speakry až po doprovodný kulturní program. Stačí si 
jen vybrat podle kapacity jednotlivých prostor a my se 
už postaráme o hladký průběh celé akce. 

Zajistíme pro vás například: 
Kompletní AV techniku, včetně soukromé WiFi · šatnu 
s obsluhou · úklid během a po akci · kompletní inven-
tář a mobiliář · dopravu 

Pro zpestření programu konference můžeme také 
nabídnout: 
· Uvítací řeč člena rodiny Lobkowiczů 
· Komentovanou prohlídkou Lobkowiczkých sbírek 
· Program s kurátory Lobkowických sbírek 
· Ochutnávkou Lobkowiczkých vín či další doplňkový 
program. 

Po celou dobu přípravy a realizace akce vám bude 
k dispozici náš event manažer, který se postará, aby 
vše proběhlo hladce a podle vašich představ.



7



8

CATERING - KONFERENČNÍ MENU, COFFEE BREAK

Catering v Lobkowiczkém paláci již od jeho otevření zajišťuje náš exkluzivní partner La Favola. Společně pracujeme 
na tom, aby každý event byl hostům gastronomickým zážitkem na té nejvyšší úrovni. Svědčí o tom zástupy spoko-
jených hostů, včetně členů evropských aristokratických rodin, zástupců nadnárodních obchodních firem či předních 
světových státníků.  Pro vaši konferenci rádi připravíme catering kompletně na míru podle vašich požadavků, včetně 
jakýchkoliv omezení či preferencí, ať už má být jídlo vegetariánské, bez lepku nebo třeba halal. 

Náš šéfkuchař používá lokální čerstvé suroviny a při přípravě myslí také na ekologický dopad. Naší prioritou je, aby 
gastronomie splňovala nejvyšší standardy – byla vynikající, připravená dle vašich přání a profesionálně servírovaná.

OBĚD FORMOU RAUTU

Tomatová polévka 
s bazalkou a parmezánem

Kuřecí roláda s bylinkovou nádivkou
Špenátové lasagne se sýrovým fondem
Pečené brambůrky a sezonní zelenina

Caesar salát s domácími krutony 
a parmezánem

Vanilkové crème brûlée 
Čokoládový mousse s lesním ovocem



9



10

KONTAKT

Pro naplánování vaší akce 
nás neváhejte kontaktovat: 
sales@lobkowicz.cz  

Lobkowiczký palác – Pražský hrad 
Jiřská 3, 119 00, Praha 1  
Česká republika  

Pro více informací 
o House of Lobkowicz navštivte 
naše webové stránky:  

www.lobkowicz.cz 


